
                                                                                                   
UCHWAŁA  Nr  XXXVI / 189 / 2006

RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE
z  dnia 11 lipca  2006 roku

w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2006 rok

                     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. 2002 r.  Dz. U. Nr 23 poz.220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;  zm. 2003 r. Dz. U. Nr 80
poz.717,Nr 162 poz. 1568;zm.2004 r. Dz. U. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167
poz.1759,zm.2005 r. Dz.U. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,zm.2006 r. Dz. U. Nr 17 poz.128)
oraz art.165, art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Dz. U. Nr169 poz.1420; zm.2006 r. Dz. U. Nr 45 poz.319;
 Nr 61 poz.433)   RADA GMINY W GRZEGORZEWIE    uchwala,   co  następuje :

   § 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXII/160 /2005  Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 28 grudnia 2005 r.; zmienionej uchwałą Nr XXXIII/175/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 29 marca 2006 r.; uchwałą Nr XXXIV/178/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 
27 kwietnia 2006 r. i uchwałą Nr XXXV/179/2006 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 
29 maja 2006 r.  oraz  Zarządzeniem  Wójta Gminy Nr 82/2006 z dmia 26 czerwca 2006 r.
 w sprawie wprowadzenia zmian  w budżecie gminy na 2006 rok wprowadza   się   następujące
zmiany:

1.     § 1 uchwały budżetowej   dochody budżetu gminy zwiększa się
                      o kwotę 8.838 zł.  do kwoty                                                                       9.428.725 zł.
     w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
            zleconych gminie pozostają bez zmian i stanowią  kwotę                                   1.147.190 zł.  
                                                         
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             własnych zadań bieżących  zwiększa się o kwotę 838 zł. do kwoty                       216.351 zł.

       
2.   § 2 uchwały budżetowej    wydatki  budżetu gminy zwiększa się   
          o kwotę 8.838 zł.  do kwoty                                                                                  10.745.225 zł.
   w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
             zleconych gminie pozostają bez zmian i stanowią  kwotę                                  1.147.190 zł.  
         b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             własnych zadań bieżących zwiększa się o kwotę 838 zł. do kwoty                        216.351 zł.

3.W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się dochody:



2

                                 NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i

pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansowanie

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdz. 75023 – urzędy gmin
    § 0960  –  otrzymane spadki  zapisy i darowizny 
                    w postacji pieniężnej 

8.000

8.000
8.000

Dz.801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – szkoły  podstawowe
    § 2030  –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
      na realizację własnych zadań bieżących gmin 

838

838
838

838

838
838

4.W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się wydatki:

                                 NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone 
 i pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansowanie

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Rozdz. 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego
     §  4300  –  zakup usług pozostałych 

8.000

8.000
8.000

Dz.801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 – szkoły  podstawowe
     § 3240  –  stypendia dla uczniów  

838

838
838

838

838
838

5.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejszenia wydatków  
     i zwiększeń  wydatków między rozdziałami i  paragrafami:

     NR
DZIAŁU

NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENI
E

[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdz. 75023 – urzędy gmin
     § 2900 – wpłaty gmin i  powiatów na rzecz jednostek samorządu
                    terytorialnego oraz zwiazków gmin lub zwiąków powiatów 
                    na dofinansowanie zadań bieżących
     
Rozdz. 75095 – pozostała działalność
       § 4210 –  zakup materiałów i wyposażenia
       § 4300 –  zakup usług pozostałych
       § 4430 –  różne opłaty i składki

15.083

15.000
15.000

83
83

15.083

15.083

15.000
83

Dz.754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne
     § 4300 –  zakup usług pozostałych
     § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8.540

8.540
8.540

8.540

8.540

8.540

6. W  załączniku   Nr 4  do uchwały budżetowej „Wykaz  wydatków inwestycyjnych 
      i majątkowych  realizowanych w 2006 r.”   wprowadza się następującą zmianę :



3

       Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
       Dodaje się nowe zadania pn.: „ Wykonanie motopompy dla  OSP w Ponętowie Dolnym” 
       na kwotę  8.540 zł.
            
   Załącznik Nr 4  „Wykaz  wydatków inwestycyjnych i majątkowych realizowanych w 2006 r.”  
    -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
                                                                                                                  

                                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
                                                                                                                            /-/ STANISŁAW   PYKA

U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXXVI / 189 / 2006  Rady Gminy w  Grzegorzewie



4

z dnia 11 lipca  2006 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na rok 2006  

                           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy  jest umowa darowizny na
zmianę w przeznaczniu planu zagospodarowania przestrzennego gminy Grzegorzew, ponieważ jest
to  indywidualny  wniosek  osoby  zainteresowanej.  Gmina  posiada  plan  zagospodarowania
przestrzennego i na dzień dzisiejszy nie zachodzi potrzeba dokonywania zmian. Przychylając się do
wniosku zainteresowanego przyjęto darowiznę i przeprowadzi się czynności z tym związane.  
Po stronie dochodów i wydatków środki  zostały przeznaczona na wskazany cel przez darczyńcę.
                     Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego przekazanego pismem
Nr FB.I.- 3.3011-436/06 z dnia 10 lipca 2006 r.  o zwiększeniu planu dotacji celowej na 2006 r. 
na dofinansowanie zadań własnych - wyprawki szkolne dla uczniów  podejmujących naukę 
w klasach pierwszych szkół podstawowych w kwocie 838 zł. zostaje zwiększony plan dotacji. 
Po stronie dochodów i wydatków dotacja zostanie przeznaczona na wskazany cel.

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dotyczącego wydatków dokonano zmniejszeń
 i zwiększeń wydatków w tym:
   
- w rozdziale 75023 – urzędy gmin - zmniejszono o kwotę 15.000 zł. wpłaty  gmin i  powiatów na
rzecz jednostek samorządu  terytorialnego oraz zwiazków gmin lub zwiąków powiatów
na dofinansowanie zadań bieżących, a tym samym zwiększono wydatki w rozdziale 75095 –
pozostała działalność - na realizację zadania  w ramach programu LEDER +, Schemat II w kwocie
15.000 zł. 
- w rozdziale 75095 pozostała działalność -  zmniejszono wydatki na zakupy o kwotę 83 zł., a tym
samym  zwiększono  wydatki   w  tym   rozdziale   na  opłacenie  składek  na  WOKISS   zmiana
wysokości od  lipca,
- w rozdziale 75412  –  ochotnicze straże pożarne -  zmniejszono wydatki na usługi, a  zwiększono
wydatki  inwestycyjne o kwotę 8.540 zł na wykonanie motopompy dla OSP w Ponętowie Dolnym.

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne, co zapewni
prawidłową realizację budżetu.

             
                                                                                                              WÓJT GMINY
                                                                                                 /-/  BOŻENA DOMINIAK  
Grzegorzew, dnia 11 lipca  2006 r.   


